
Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 1 Terça-feira 10 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 757

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA
CONTRATADA: A. FENATO E FENATO LTDA - ME
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECILALIZADA EM BRIGADA DE INCENDIO 
PARA FORNECIMENTO DE SERVIÇOS DE 10 BRIGADISTAS DEVIDAMENTO CERTIFICADOS, 
IDENTIFICADOS E UNIFORMIZADO E MATERIAIS DE SEGURANÇA NECESSARIOS PARA ATUAREM 
NAS FESTIVIDADES DE COMEMORAÇÃO DO ANIVERSARIO DO MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA 
NOS DIAS 13,14 E 15 DE MAIO DE 2016.

VALOR: R$ 7.200,00 (SETE MIL E DUZENTOS REAIS)
DATA DE ASSINATURA: 9  DE MAIO DE 2016
PROCESSO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2016
CONTRATO: 027/2016 PROCESSO ADMINISTRATIVO 041/2016
PRAZO DE EXECUÇÃO: 90 DIAS

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: MUNDIAL FOGOS LTDA.
OBJETO:  LOCAÇÃO DE GERADOR DE 280 KVA COM PROTEÇÃO DE 600 A, COM FORNECIMENTO 
DE ÓLEO DIESEL, SENDO  LIGADO NO DIA 13/05/2016 AS 14:00HS, E DESLIGADO NO DIA 16/05/2016 
NA PARTE DA MANHÃ, PARA AS FESTIVIDADES DA FESTA DO MILHO DO ANO DE 2016.
VALOR: R$ 19.600,00 (DEZENOVE MIL E SEISCENTOS REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 09 de Maio de 2016
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  nº. 016/2016 
CONTRATO Nº: 028/2016  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 033/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 DIAS.

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MAUÁ DA SERRA
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ DA SERRA.
CONTRATADA: MPL ESTRUTURAS PARA EVENTOS LTDA.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA OBJETIVANDO A REALIZAÇÃO DAS 
FESTIVIDADES DO ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DO MUNICÍPIO, COM FORNECIMENTO 
DE ESTRUTURA, EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MÃO DE OBRA E OUTROS MATERIAIS, CONFORME 
ESPECIFICADO NO PRESENTE EDITAL.
VALOR: R$ 99.000,00 (NOVENTA E NOVE MIL REAIS).
DATA DE ASSINATURA: 09 de Maio de 2016
PROCESSO: PREGÃO PRESENCIAL  nº. 018/2016 
CONTRATO Nº: 029/2016  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 037/2016
PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 DIAS.



Avenida Ponta Grossa, 480 - CEP: 86828-000 - CNPJ: 95.548.400/0001-42 - Mauá da Serra - Paraná

Página: 2 Terça-feira 10 de  Maio de  2016 Ano V Edição N° 757

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura do Município de Mauá da Serra

Documento assinado digitalmente conforme MP nº- 2.200-2 de 24/08/2001, que instituiu a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

De Acordo com a Lei 258 de 19 de Março de 2012

O Município de Mauá da Serra (PR), dá garantia da autencidade deste documento, desde que visualizado através do site http://www.mauadaserra.pr.gov.br


		2016-05-10T08:27:35-0300
	Mauá da Serra-PR.
	MUNICIPIO DE MAUA DA SERRA:95548400000142
	Publicação




